
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

AREA AFFARI ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 9 del 18/01/2021 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FT 23 e  24/20 IN FAVORE DELLA DITTA CARROZZO BENIAMINO 

PER  I SERVIZI DI  TRASPORTI SCOLASTICI 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

 
Il Capo Area  

Premesso  

Vista la determinazione n 678/2020 con la quale, ai sensi e per gli effetti dell’art 36 co 2 è stato 

affidato il servizio alla ditta Autoservizi Carrozzo per l’a.s. 2020/2021 alle stesse condizioni cui al 

precedente anno scolastico per ciò che attiene al servizio di conduzione degli scuolabus,  ma con 

l’ulteriore impegno a provvedere direttamente alla fornitura del carburante e alla sanificazione 

quotidiana di entrambi gli scuolabus data la emergenza sanitaria in corso,  con rimborso  di dette 

spese da parte del Comune; 

 

Vista altresì la propria determinazione n. 806 del 28/10/2020 con la quale veniva disposto il 

potenziamento  dei trasporti di cui innanzi con  un terzo mezzo a carico dell’impresa per poter 

soddisfare le esigenze di trasporto degli studenti secondo le linee guida sul distanziamento di cui al 

DM 07/09/2020 

 

RISCONTRATE 

-La fattura n. FPA 23/20 dell’importo cumulativo di € 5.068,28  riferita  alle prestazioni del servizio 

del mese di Dicembre 2020 che per la quota parte di € 3800 oltre Iva al 10% è riferita al servizio di 

conduzione;  per la quota parte di € 493,00 è riferita alla fornitura di carburante e per la quota parte 

di € 395,28 è riferita alla pulizia e  alla sanificazione quotidiana dei 2 mezzi;  CIG ZC22988A70 

-La fattura n. 24 /PA relativa alle prestazioni  del terzo mezzo aggiuntivo di cui alla DD 806/2020 

del mese di Novembre e Dicembre dell’importo di € 1010,63 e ritenuto doveroso procedere alla 

liquidazione della stessa CIG Z132F7AF9 

 

Nella necessità di provvedere alla liquidazione;  

Acquisito il DURC n. n.  24778748 con scadenza al 09/03/2021 

Visto il T. U. 267/2000 

Il decreto sindacale n. 15/2020 

D E T E R M I N A 

Di richiamare le premesse del presente atto;  

Di procedere alla liquidazione della fattura  n. 23/20 in favore della ditta Carrozzo Beniamino per il 

servizio di trasporto scolastico  ordinario relativo al mese di Dicembre 2020  dando atto che l’ 

impegno è stato assunto e registrati al n 849;  



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

Di procedere alla liquidazione della Fattura  24/20 in favore della Ditta Carrozzo Beniamino per il 

servizio aggiuntivo di trasporto scolastico effettuato nei trascorsi mesi di Novembre e Dicembre 

2020 dando atto che l’impegno è registrato al n. 1161 degli atti contabili; 

Di demandare l’adempimento del presente atto al responsabile del settore finanziario con mandato 

di effettuare il bonifico bancario sul conto indicato in fattura. 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 6 del 11/01/2021 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 18/01/2021 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa RODI AGATA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 6 del 11/01/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 6 1 849 CARROZZO BENIAMINO. 5.068,28 

2021 7 1 1161 CARROZZO BENIAMINO. 1.010,63 

 

Erchie,  18/01/2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 33 
 

Il 21/01/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 9 del 18/01/2021 
con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FT 23 e  24/20 IN FAVORE DELLA DITTA CARROZZO BENIAMINO PER  I SERVIZI DI  
TRASPORTI SCOLASTICI 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 05/02/2021,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 21/01/20211                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


